
ЗАКОН московской ОБЛАСТИ

О внесении изменения в Закон Московской области 
«О регулировании земельных отношений 
в Московской области»

Статья 1

Внести в Закон Московской области № 23/96-03 «О регулировании 
земельных отношений в Московской области» (в редакции Закона Московской 
области № 106/2006-03, с изменениями, внесенными законами Московской 
области № 244/2006-03, № 23/2007-03, № 16/2008-03, № 125/2008-03, 
№ 236/2008-03, № 96/2009-03, № 181/2009-03, № 10/2010-03, № 61/2010-03, 
№ 104/2010-03, № 125/2011-03, № 217/2011-03, № 11/2012-03,
№ 218/2012-03, № 219/2012-03, № 220/2012-03, № 83/2013-03, № 96/2013-03, 
№ 160/2013-03, № 46/2014-03, № 178/2014-03, № 182/2014-03, № 26/2015-03, 
№ 83/2015-03, № 9/2016-03, № 11/2016-03, № 14/2016-03, № 64/2016-03, 
№ 163/2016-03, № 30/2017-03, № 63/2017-03, № 70/2017-03,
№ 124/2017-03, №
№ 12/2018-03, №
№ 165/2018-03, №
№ 80/2019-03, №

152/2017-03,
66/2018-03,
240/2018-03,

130/2019-03,

№ 162/2017-03, №
№ 86/2018-03, №

№ 13/2019-03, №
№ 221/2019-03, №

201/2017-03,
129/2018-03,
27/2019-03,

224/2019-03,
№ 267/2019-03, № 8/2020-03, № 77/2020-03, № 120/2020-03, № 125/2020-03, 
№ 242/2020-03) следующее изменение:

в абзаце втором части 2 статьи 15 слова «городской округ Рошаль» 
заменить словами «Городской округ Шатура Московской области».



Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после 
его официального опубликования.

Губернатор 
Московской области
« I » марта_____ 2021
№ 21/2021-03

Принят постановлением 
Московской областной Думы 
от 11.02.2021 № 14/137-П

о б я

УПРАВЛЕНИЕ 
ДОШЕНТАЦИОННОГО 

ОБЕСПЕЧЕНИЯ 
ДУМУ

А.Ю. Воробьев


